
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 326/2015, de 30/11/2015 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO 

DE MESTRADO EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Impacto do reservatório de uma hidrelétrica 

sobre a vegetação arbórea de um fragmento em ecótono entre Floresta Ombrófila 

Mista e Decidual em Santa Catarina”, da mestranda CARLA LUCIANE LIMA, a realizar-se no 

dia 02 de dezembro de 2015, às 08h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Drª. ANA CAROLINA DA SILVA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. PEDRO HIGUCHI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Drª. MARIA RAQUEL KANIESKI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. ADELAR MANTOVANI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 


